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Styrelsen i Nordic Waterproofing Holding AB 
utser rådgivare
Med anledning av budpliktserbjudandet till aktieägarna i Nordic Waterproofing Holding AB, som 
lämnades av huvudägaren Kingspan Holdings (IRL) Limited den 10 oktober 2023 ("Erbjudandet"), 
har styrelsen utsett finansiella och legala rådgivare.

Styrelsen har anlitat Nordea Bank Abp, filial i Sverige som finansiell rådgivare och Setterwalls 
Advokatbyrå AB som legal rådgivare. Rådgivarna kommer att bistå styrelsen i dess utvärdering av 
Erbjudandet. För att ytterligare stödja styrelsens utvärdering avser styrelsen att inhämta ett 
oberoende värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) avseende Erbjudandet.
Styrelsen kommer, i enlighet med regelverket, att offentliggöra sin uppfattning om Erbjudandet i god 
tid före utgången av acceptfristen för Erbjudandet. Acceptfristen för Erbjudandet beräknas inledas 
omkring den 23 november 2023 och avslutas omkring den 1 februari 2024.

För mer information, vänligen kontakta

Palle Schrewelius, CFO och investerarrelationer
Telefon: 0707 82 79 58
E-post: pos@nordicwaterproofing.com

Nordic Waterproofing i korthet

Nordic Waterproofing är en av de ledande aktörerna på tätskiktsmarknaden i Nordeuropa. Bolaget 
erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, 
Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing tillhandahåller 
även installationstjänster genom dotterbolag eller delägda bolag i Sverige, Finland, Danmark och 
Norge. Nordic Waterproofing marknadsför sina produkter och lösningar under varumärken med 
mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända varumärkena på sina 
respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Kerabit, Byggpartner, 
SealEco, Distri Pond, Taasinge Elementer, RVT, Urban Green och Veg Tech. Nordic Waterproofing 
Holding AB är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com
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